
Lokatio.cz (reLokatio s.r.o.) Kubelíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov 130 00, Tel.: , E-mail: , web: www.lokatio.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 00187-5

Pronájem: skladovací a výrobní prostory, Hradec Králové (sklady,
haly)
Hradec Králové

Neuvedeno
za m2/měsíc
cena k jednání, Neplatíte
provizi

Vyřizuje
Michael Novotný
GSM: +420 776 003 213
E-mail:
michael.novotny@lokatio.c
z

Celková plocha: 1000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BEZ PROVIZE nabízíme k pronájmu prostory v moderním průmyslovém parku v Hradci
Králové .

AKTUÁLNĚ K DISPOZICI:
⦿ jednotky od cca 300 m2 podlahové plochy v násobcích až po cca 2.000 m2
⦿ dodání cca 4-6 měsíců od podpisu smlouvy

SPECIFIKACE:
◉ reprezentativní prostory
◉ světlá výška 6.5 m
◉ nosnost podlah 5 t/m2
◉ dostatečné manipulační plochy před budovou
◉ dostatek parkovacích míst pro zákazníky
◉ přímé vjezdy pro dodávky, u větších jednotek možnost zásobování i přes rampy pro TIR
◉ EPS, EZP
◉ infrazářiče
◉ přístup 24/7
◉ možnost umístění reklamy



Lokatio.cz (reLokatio s.r.o.) Kubelíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov 130 00, Tel.: , E-mail: , web: www.lokatio.cz

LOKALITA:
⦿ MHD cca 150 m od areálu

Více informací rádi poskytneme na vyžádání.
Jedná se o výstavbu na míru, použity vizualizace nebo fotky z již realizovaných projektů.


